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BRENG RUIMTES
TOT LEVEN
MET LICHT

Verlichting is een essentieel onderdeel van elk  

architectonisch ontwerp en kan de visie van de  

ontwerper benadrukken. Doordachte beslissingen  

in interieur- en exterieurontwerp kunnen worden 

benadrukt en de ervaring van de ruimte verbeteren. 

Licht kan kunst verlichten en het kunstwerk zelf zijn.

Lightinova biedt een uitgebreid assortiment  

verlichtingsoplossingen voor zelfs de meest creatieve 

architecten, interieurontwerpers en lichtontwerpers. 

Maatwerkoplossingen waarbij kleurtemperatuur, 

lichtopbrengst, uitstralingshoeken en besturings- 

mogelijkheden kunnen worden afgestemd op de 

specifieke toepassing.

Esthetische verlichtingsarmaturen zonder in te leveren 

op functionaliteit. Intelligente systemen die toch 

eenvoudig te gebruiken en te installeren zijn. Onze 

specialisten adviseren en begeleiden om tot het best 

mogelijke resultaat te komen.

Breng uw volgende project tot leven met Lightinova.

lightinova.com
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MINIMALE  
AANWEZIGHEID,
MET MAXIMALE  
ELEGANTIE

De CONE inbouw LED spot collectie dankt haar naam aan 

de kegelvormige reflector. De spot heeft een dieper  

geplaatste led-lichtbron, waardoor verblinding tot een  

minimum wordt beperkt. CONE bevat een vaste of  

verstelbare module met optimale warmtegeleiding, wat  

een langere levensduur van de LED lichtbron garandeert.

CONE biedt 2 ringen voor inbouwmontage: een ring met 

een minimale rand en een randloze (trimless) ring voor  

een naadloze overgang met het plafond. Minimale  

aanwezigheid, met maximale elegantie.
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RAND  
VS RANDLOOS

CONE biedt 2 ringen voor inbouwmontage: een ring met een 

minimale rand en een randloze (trimless) ring voor een  

naadloze overgang met het plafond. De getrimde versie 

biedt eenvoudige installatie, terwijl trimless optimale  

esthetiek en geen lichtverlies biedt voor een ongestoord  

architectonisch uiterlijk.

INSTALLATIE MET RAND

TRIMMLESS INSTALLATIE
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ELEGANTE
AFWERKINGEN

De CONE collectie is standaard verkrijgbaar in zes  

elegante afwerkingen. De ‘light cups’ zijn verwisselbaar en 

magnetisch verbonden met de module. Naast standaard 

zwart en wit, is CONE verkrijgbaar in metallic champagne, 

goud en brons. De trimless ring is altijd wit, maar de ring 

met rand kan dezelfde afwerking hebben als de ‘light cup’ 

of wit voor maximaal contrast. Naast ons eigen kleuren  

pallet kan de CONE spot in ieder gewenste RAL kleur 

worden geleverd.

WIT CHAMPAGNE GOUD BRONS BLACK CHROME ZWART

BRONZE CUP / BRONZE RAND BRONZE CUP / WITTE RAND
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CHAMPAGNEGOLD

BRONZE

13  I  CONE
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ANTI GLARE 

HONEYCOMB

ANTI FOG LENS + 

SEALING RING

SOFT LENS STRETCH LENS

15° 24° 36° 60°

Eén module kan worden uitgerust met verschillende buitenringen en ‘light cups’ voor verschillende  

toepassingsvereisten. Inbouwring met rand voor eenvoudige installatie en niet-gipsplafonds of randloos  

(trimless) voor minimale aanwezigheid en een naadloze overgang met het plafond. Maak het helemaal af met de 

‘light cup’ in een van onze luxe uitvoeringen.

CONE biedt verschillende lenzen met verschillende stralingshoeken voor dezelfde module. Van een smalle  

bundel van slechts 15° voor accentverlichting tot een brede bundel van 60° voor sfeerverlichting. De CONE 

collectie biedt ook meerdere vervangbare accessoires voor optimaal visueel comfort, zonder dat het  

verlichtingssysteem moet worden gewijzigd. De anti condens lens in combinatie met de afdichtring maken de 

CONE spot waterdicht met een IP54 rating.

VASTE MODULE

INBOUW RANDLOZE RING (TRIMLESS)

VERSTELBARE MODULE

INBOUW RING MET RAND

LIGHT CUP

Wit / Zwart / Brons / Champagne / Goud / Black Chrome / RAL

OP MAAT GEMAAKT
NAAR SPECIFIEKE

EISEN
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CONE 50 VAST CONE 60 VAST

CONE 50 VERSTELBAAR CONE 60 VERSTELBAAR

CODE

F50

F50

FT50

A50

AT50

CODE

F60

F60

FT60

A60

AT60

CCT

30

27: 2700K

30: 3000K

40: 4000K

CCT

30

27: 2700K

30: 3000K

40: 4000K

BEAM

36

15º

24º

36º

60º

BEAM

36

15º

24º

36º

60º

DIM

TR

TR: TRIAC

01: 0-10V

DA: DALI

DIM

TR

TR: TRIAC

01: 0-10V

DA: DALI

KLEUR

BK

BK: ZWART

WT: WIT

CH: CHAMPAGNE

BR: BRONS

GD: GOUD

BC: BLACK CHROME

KLEUR

BK

BK: ZWART

WT: WIT

CH: CHAMPAGNE

BR: BRONS

GD: GOUD

BC: BLACK CHROME

NAAM

CO

CONE

NAAM

CO

CONE

- -- -- -- -- -

P 

8W

P 

10W

P 

8W

P 

10W

KLEUR 

ZWART  I  WIT  I  BRONS  I  CHAMPAGNE

GOUD  I  BLACK CHROME

KLEUR 

ZWART  I  WIT  I  BRONS  I  CHAMPAGNE

GOUD  I  BLACK CHROME

CCT 

2700K

3000K

4000K

CCT 

2700K

3000K

4000K

CCT 

2700K

3000K

4000K

CCT 

2700K

3000K

4000K

BEAM 

15º

24º

36º

60º

BEAM 

15º

24º

36º

60º

BEAM 

15º

24º

36º

60º

BEAM 

15º

24º

36º

60º

FLUX 

520Lm

FLUX 

574Lm

FLUX 

500Lm

FLUX 

527Lm

DIM 

TRIAC

0-10V

DALI

DIM 

TRIAC

0-10V

DALI

DIM 

TRIAC

0-10V

DALI

DIM 

TRIAC

DALI

Ø62 Ø72

Ø62 Ø72

Ø90 Ø100

Ø90 Ø100

61 68

71 80

61 68

71 80

Ø55 Ø65

Ø55 Ø65

Ø55 Ø65

Ø55 Ø65

IP20/5424V CRI >90 >50.000 H Driver incl.IP20/5424V CRI >90 >50.000 H Driver incl.

CO-F50 CO-F60CO-FT50 CO-FT60

CO-A50 CO-A60CO-AT50 CO-AT60



LIGHTINOVA

Korhoenweg 17, 4791 RM Klundert

Netherlands

tel. 	 +31 (0) 76 369 00 24

e-mail 	 info@lightinova.com

	 www.lightinova.com

Lightinova behoudt zich het recht voor om zonder voorafgaande kennisgeving noodzakelijke esthetische, technische, constructieve of dimensionale wijzigingen door 

te voeren om haar producten te verbeteren. Dergelijke gevallen kunnen niet worden geclaimd door de klant. Wijzigingen en drukfouten voorbehouden.
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CONE 70 VAST

CONE 70 VERSTELBAAR

CODE

F70

F70

FT70

A70

AT70

CCT

30

27: 2700K

30: 3000K

40: 4000K

BEAM

36

15º

24º

36º

60º

DIM

TR

TR: TRIAC

01: 0-10V

DA: DALI

KLEUR

BK

BK: ZWART

WT: WIT

CH: CHAMPAGNE

BR: BRONS

GD: GOUD

BC: BLACK CHROME

NAAM

CO

CONE

- - - - -

P 

15W

P 

15W

KLEUR 

ZWART  I  WIT  I  BRONS  I  CHAMPAGNE

GOUD  I  BLACK CHROME

CCT 

2700K

3000K

4000K

CCT 

2700K

3000K

4000K

BEAM 

15º

24º

36º

60º

BEAM 

15º

24º

36º

60º

FLUX 

837Lm

FLUX 

770Lm

DIM 

TRIAC

0-10V

DALI

CO-F70 CO-FT70

DIM 

TRIAC

DALI

CO-A70 CO-AT70

IP20/5424V CRI >90 >50.000 H Driver incl.

Ø82

Ø82

Ø110

Ø110

89
10

6

89
10

6

Ø75

Ø75

Ø75

Ø75

18
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